- 1 -

令和２年８月 日
公益財団法人日本陸上競技協会
専務理事 尾 縣 貢 様

セイコーグランプリ陸上２０２０東京
～ライジングスター陸上～

大 会 出 場 同 意 書

上記大会出場にあたり、日本陸上競技連盟より示された「陸上競技活動再開のガイダン
ス」の内容を理解し、体調管理を継続的に行い、事前・競技中・事後の行動を保護者の責
任のもと報告致すと共に、本大会への出場を認めます。

○保護者同意
１ 住 所・電 話

電 話

２ 保護者氏名 （印）

３ 緊急連絡先（携帯） － －

（ふりがな）

出場選手氏名

出場種目

（ふりがな）
所属学校名

顧問氏名

顧問連絡先（携帯） － －

※引率者名を明記ください。（１人の選手に３名までの引率とします）
※引率者は、顧問、保護者、又は、部活動外部指導員に限る。
※兄弟・姉妹など、成人・未成年者問わず引率者には値しません。

引率者氏名①

引率者氏名②

引率者氏名③

※この情報につきましては、標記の大会以外一切の転用・利用を致しません。